
рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Веприкова Наталья 201 ВКО 18-20 лет 1 73 73 38,30 66 14,21 64 43,48 46 08:16,5 55 304 0 1 4 I/30 Цириков С.В., Глуцкий В.Н.

2 Кекух Ангелина 279 СКО 18-20 лет 1 79 79 33,45 56 14,38 62 36,53 62 09:00,5 44 303 1 2 6 I/30 Наумов А.В.

3 Катаева Виктория 391 Карагандинская область 18-20 лет 1 74 74 30,10 50 15,72 34 39,91 50 08:13,8 56 264 40 3 11 I/30 Аугалиев М.Е, Овсов А.

4 Тевс Раиса 226 Костанайская область 18-20 лет 1 76 76 33,95 57 14,37 62 сош 0 08:18,8 55 250 54 4 12 б/р Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

5 Никитас Алина 398 Актюбинская область 18-20 лет 1 87 87 24,54 39 14,82 52 01:04,9 27 11:34,6 22 227 77 5 18 III/20 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю.

6 Айбазарова Гулфара 308 Кызылординская область 18-20 лет 1 47 47 28,35 46 15,13 46 01:02,8 28 08:15,4 56 223 81 6 20 III/20 Кетебаев М.А.,Сарбасова Р.Т.

7 Колесникова Елена 301 Жамбылская область 18-20 лет 1 18 18 29,25 48 14,07 68 45,25 44 09:09,9 42 220 84 7 22 II/30 Калюжный А.М.

8 Усанина Анастасия 222 Акмолинская область 18-20 лет 1 72 72 36,13 62 16,22 27 01:10,1 24 10:36,7 29 214 90 8 23 III/20 Иванов С.В.

9 Салмина Валентина 310 ЮКО 18-20 лет 1 31 31 27,58 45 14,79 54 01:01,0 29 08:54,1 46 205 99 9 26 III/20 Беляева О.Ю.

10 Бошенятова Нина 330 ЗКО 18-20 лет 1 71 71 19,47 28 16,66 23 57,07 32 08:41,5 49 203 101 10 27 III/20 Имангалиев Н.

11 Женедилова Аида 390 Мангистауская область 18-20 лет 1 49 49 29,95 49 15,22 44 сн 0 10:26,2 30 172 132 11 31 б/р самостоятельно

12 Кривенко Ирина 373 Алматинская область 18-20 лет 1 17 17 29,90 49 15,59 38 01:42,2 9 10:28,6 30 143 161 12 40 б/р Берсанова С.

13 Исмагулова Амангуль 280 Атырауская область 18-20 лет 1 25 25 20,40 30 17,43 17 56,22 33 10:28,1 30 135 169 13 45 б/р Пупыкин Ю.

14 Булеца Альвина 2 Карагандинская область 18-20 лет 1 16 16 18,00 26 18,00 15 01:58,0 5 10:55,6 26 88 216 14 52 б/р Белан Е.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Козлова Виктория 290 СКО 21-23 лет 1 92 96 35,85 61 14,51 58 42,45 47 07:37,7 65 327 0 1 3 КМС/40 Наумов А.В., Самхвалов В.Э.

2 Фланчива Юлия 234 Павлодарская область 21-23 лет 1 67 67 32,90 55 13,44 80 56,58 33 08:15,8 56 291 36 2 8 I/30 Бондарь В.

3 Степаненко Влада 217 Костанайская область 21-23 лет 1 67 67 38,12 66 14,41 60 59,58 30 07:41,3 64 287 40 3 9 I/30 Шунгурбаев М.

4 Айтмукашева Эльвира 358 ВКО 21-23 лет 1 71 71 27,95 45 14,90 52 56,79 33 09:07,5 43 244 83 4 14 II/30 Измайлов В.Н., Гулцкий В.Н.

5 Нурмаханова Гулайдым 313 Кызылординская область 21-23 лет 1 68 68 25,55 41 15,32 42 01:02,7 28 08:57,0 45 224 103 5 19 III/20 Кетебаев М.А.,Сарбасова Р.Т.

6 Кубаева Алтынай 376 Актюбинская область 21-23 лет 1 74 74 29,61 49 16,87 21 01:14,6 22 08:53,8 46 212 115 6 24 III/20 Волынский А., Марчук Н.

7 Кыдыргалиева Гулфайрус 298 Атырауская область 21-23 лет 1 36 36 31,30 52 15,60 38 51,70 38 10:36,8 29 193 134 7 28 III/20 Пупыкин Ю.

8 Татиева Альбина 364 Карагандинская область 21-23 лет 1 64 64 28,20 46 17,53 17 01:31,4 14 12:06,0 19 160 167 8 34 б/р Широкова А.В.

9 Даулетова Гулим 374 Алматинская область 21-23 лет 1 15 15 24,70 39 16,00 30 01:08,5 25 08:47,4 48 157 170 9 36 б/р Берсанова С.

10 Бактыгереева Гульфайруз 367 ЗКО 21-23 лет 1 52 52 19,60 29 16,97 20 01:01,1 29 10:55,7 26 156 171 10 37 III/20 Имангалиев Н.

11 Турганбекова Кулбаршин 285 Жамбылская область 21-23 лет 1 36 36 23,18 36 16,61 23 сош 0 09:04,9 43 138 189 11 42 б/р Калюжный А.М.

12 Шарненкова Александра 286 ЮКО 21-23 лет 1 10 10 25,95 41 17,71 16 01:10,6 24 09:53,9 34 125 202 12 46 б/р Беляева О.Ю.

13 Науменко Людмила 1. Акмолинская область 21-23 лет 1 9 9 22,00 34 18,00 15 01:30,0 15 10:55,0 26 99 228 13 50 б/р Иванов С.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Пропустина Юлия 277 СКО 24-34 лет 1 92 96 46,75 83 13,36 82 32,35 83 07:51,5 62 406 0 1 1 МС/40 Самохвалов В.Э.

2 Боброва Екатерина 204 Костанайская область 24-34 лет 1 91 94 32,23 54 14,08 68 33,50 77 08:01,0 59 352 54 2 2 КМС/40 Кнышев В.В., Антимонов В.В.

3 Коренькова Юлия 221 Акмолинская область 24-34 лет 1 63 63 39,60 69 13,98 70 41,20 48 08:27,5 53 303 103 3 5 I/30 Иванов С.В.

4 Давудова Аида 297 ЗКО 24-34 лет 1 75 75 36,75 63 14,37 62 51,13 38 08:20,1 54 292 114 4 7 I/30 Имангалиев Н.

5 Каплич Ульяна 293 Павлодарская область 24-34 лет 1 55 55 26,80 43 14,84 52 32,90 80 09:44,3 36 266 140 5 10 I/30 Бондарь В.

6 Челышева Людмила 362 Карагандинская область 24-34 лет 1 76 76 28,10 46 15,79 34 54,40 35 08:16,9 55 246 160 6 13 II/30 Аугалиев М.Е, Овсов А.

7 Баянбаева Салтанат 323 Кызылординская область 24-34 лет 1 56 56 31,60 53 14,98 50 51,59 38 09:06,2 43 240 166 7 15 II/30 Кетебаев М.А.,Сарбасова Р.Т.

8 Бородина Виталия 352 ВКО 24-34 лет 1 41 41 23,30 36 14,96 50 49,22 40 07:48,7 62 229 177 8 17 II/30 Кругликов А.Н., Глуцкий В.Н.

9 Акболанова Жанар 334 Актюбинская область 24-34 лет 1 62 62 23,52 37 16,25 27 сош 0 08:20,2 54 180 226 9 29 б/р самостоятельно

10 Чабан Мария 375 Алматинская область 24-34 лет 1 15 15 38,12 66 16,31 26 52,80 37 11:15,9 24 168 238 10 32 б/р Берсанова С.

11 Инятова Маржангул 262 Мангистауская область 24-34 лет 1 13 13 32,18 54 15,35 42 01:29,2 15 09:51,2 35 159 247 11 35 б/р самостоятельно

12 Казбекова Асель 282 ЮКО 24-34 лет 1 34 34 30,18 50 17,22 18 01:24,0 18 10:06,9 33 153 253 12 38 б/р Беляева О.Ю.

13 Азимбаева Жадыра 229 Жамбылская область 24-34 лет 1 39 39 25,90 41 15,70 36 01:18,1 20 сош 0 136 270 13 44 б/р Калюжный А.М.

14 Елемесова Жанна 273 Атырауская область 24-34 лет 1 18 18 31,30 52 17,33 18 н/п 0 14:29,0 11 99 307 14 49 б/р Пупыкин Ю.

15 Ерназарова Меруерт 331 Мангистауская область 24-34 лет 1 31 31 21,00 32 19,36 10 н/п 0 14:36,3 11 84 б/р самостоятельно
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

VI Сельские спортивные игры "Ак бидай" по летнему Президентскому многоборью

11-16 сентября 2017 год, город Актобе

жен.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Курманалина Лаура 329 Актюбинская область 35-39 лет 1 58 58 26,00 42 15,26 44 48,50 41 08:26,4 53 238 0 1 16 II/30 самостоятельно

2 Домащенко Татьяна 309 СКО 35-39 лет 1 81 81 22,10 34 15,59 38 56,03 33 09:36,7 37 223 15 2 21 II/30 Суров Н.Н.

3 Сарбасова Рашида 321 Кызылординская область 35-39 лет 1 38 38 25,60 41 15,40 42 01:06,1 26 07:46,9 63 210 28 3 25 III/20 Кетебаев М.А.

4 Шнайдер Светлана 228 Костанайская область 35-39 лет 1 54 54 18,70 27 16,92 20 57,10 32 09:05,3 43 176 62 4 30 III/20 самостоятельно

5 Границина Анна 220 Акмолинская область 35-39 лет 1 41 41 31,65 53 17,73 16 01:03,7 28 11:32,9 22 160 78 5 33 б/р Иванов С.В.

6 Беркалиева Асель 263 ЗКО 35-39 лет 1 40 40 21,80 33 17,13 19 01:32,3 13 09:24,8 39 144 94 6 39 б/р Имангалиев Н.

7 Ханзиева Татьяна 292 Павлодарская область 35-39 лет 1 50 50 25,50 41 18,12 14 56,52 33 сош 0 138 100 7 41 б/р Бондарь В.

8 Сайдалина Марина 361 Карагандинская область 35-39 лет 1 37 37 25,20 40 17,19 19 н/п 0 09:15,9 41 137 101 8 43 б/р самостоятельно

9 Калмурзаева Акерке 261 ЮКО 35-39 лет 1 25 25 27,02 44 16,71 22 сош 0 10:24,5 30 121 117 9 47 б/р Беляева О.Ю.

10 Орлова Евгения 363 Алматинская область 35-39 лет 1 10 10 30,92 51 17,30 18 н/п 0 10:49,9 27 106 132 10 48 б/р Берсанова С.

11 Нуржауова Айжан 336 Мангистауская область 35-39 лет 1 23 23 32,41 54 18,38 14 н/п 0 сош 0 91 147 11 51 б/р самостоятельно

12 Мергенбаева Айгуль 2. ВКО 35-39 лет 1 9 9 20,00 30 21,00 6 01:50,0 7 11:00,0 26 78 160 12 53 б/р Даумов Б.

13 Жайшигулова Ляззат 211 Атырауская область 35-39 лет 1 12 12 24,04 38 20,98 6 н/п 0 сош 0 56 182 13 54 б/р Пупыкин Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Койчиева Кундыз 294 Павлодарская область 40-49 лет 1,01 73 73 30,45 50 9,85 46 48,73 41 04:10,2 44 257 0 1 II/30 Шайфулин М.

2 Васильченко Татьяна 318 СКО 40-49 лет 1,08 71 71 30,54 51 10,59 39 50,23 39 04:27,5 36 255 2 2 II/30 самостоятельно

3 Науменко Алла 333 Актюбинская область 40-49 лет 1,06 76 76 25,30 40 10,06 44 53,73 36 04:12,2 43 253 3 3 II/30 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю.

4 Полывянная Наталья 381 Костанайская область 40-49 лет 1 65 65 32,80 55 9,33 52 01:24,8 17 03:58,3 50 239 18 4 б/р самостоятельно

5 Скребец Светлана 227 Жамбылская область 40-49 лет 1,1 31 31 36,60 63 10,35 41 52,81 37 04:36,9 31 223 33 5 II/30 Калюжный А.М.

6 Дюсегалиева Камшат 243 ЗКО 40-49 лет 1 78 78 24,00 38 10,53 39 01:17,5 21 04:14,4 42 218 39 6 III/20 Имангалиев Н.

7 Ибраймова Анар 247 Кызылординская область 40-49 лет 1,02 68 68 21,08 32 10,01 44 01:34,4 12 04:08,9 45 205 52 7 б/р Бодеев М.

8 Шварнева Людмила 223 Акмолинская область 40-49 лет 1,09 76 76 19,46 28 11,14 33 01:03,9 28 05:09,5 22 204 53 8 III/20 Иванов С.В.

9 Изтаева Жадыра 326 ЮКО 40-49 лет 1,02 46 46 29,41 48 10,70 38 01:14,3 22 05:25,2 18 175 81 9 б/р Беляева О.Ю.

10 Хасанова Надежда 348 Атырауская область 40-49 лет 1,09 32 32 28,86 47 10,72 37 01:36,7 11 05:23,1 19 159 97 10 б/р Пупыкин Ю.

11 Кайипбергенова Нургуль 360 Карагандинская область 40-49 лет 1,06 23 23 32,26 54 12,05 24 01:20,3 19 06:21,5 10 138 119 11 б/р Белан Е.

12 Басистова Елена 370 Алматинская область 40-49 лет 1,07 0 0 23,86 37 10,49 40 01:20,8 19 05:20,6 19 123 133 12 б/р Берсанова С.

13 Буштаренко Оксана 267 ВКО 40-49 лет 1,04 41 41 13,77 17 13,03 19 01:19,7 20 сош 0 101 156 13 б/р самостоятельно

14 Надербаева Даметкен 252 Мангистауская область 40-49 лет 1,09 сн 0 22,38 34 12,90 20 н/п 0 06:46,1 8 68 189 14 б/р самостоятельно
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Горбачев Александр 289 СКО 18-20 лет 1 90 92 66,05 92 11,32 85 31,77 71 10:32,7 55 395 0 1 1 МС/40 Самохвалов В.Э., Литвиненко П.Н.

2 Григорьев Егор 351 Актюбинская область 18-20 лет 1 78 78 55,39 70 12,10 68 34,88 55 11:25,0 38 309 86 2 9 I/30 Григорьев В.Н.

3 Волков Валерий 274 Костанайская область 18-20 лет 1 74 74 44,50 49 12,51 58 38,21 44 10:03,5 65 290 105 3 10 I/30 Купарев

4 Голуб Кирилл 230 Жамбылская область 18-20 лет 1 54 54 52,27 64 12,45 60 32,06 69 11:52,1 31 278 117 4 14 I/30 Калюжный А.М.

5 Кабдулмажит Акылбек 239 ЗКО 18-20 лет 1 83 83 33,35 26 12,53 58 40,21 41 10:22,8 59 267 128 5 18 III/20 Имангалиев Н.

6 Умурбеков Руслан 284 Павлодарская область 18-20 лет 1 66 66 45,95 51 12,65 56 42,68 37 10:28,2 57 267 128 6 19 I/30 Бондарь В.

7 Ауесбай Галамат 324 Кызылординская область 18-20 лет 1 67 67 44,00 48 12,94 50 37,38 46 10:51,7 49 260 135 7 22 I/30 Каракулов Ж.М.

8 Степанов Иван 359 Карагандинская область 18-20 лет 1 50 50 52,05 64 13,09 48 35,81 50 11:19,5 40 252 143 8 25 II/30 Боровских А.

9 Бегдазым Таурат 287 ЮКО 18-20 лет 1 43 43 43,36 46 11,74 74 42,38 38 10:45,5 51 252 143 9 26 II/30 Беляева О.Ю.

10 Карачевцев Владимир 317 Акмолинская область 18-20 лет 1 76 76 41,90 43 11,94 70 46,71 33 13:07,3 22 244 151 10 29 III/20 Иванов С.В.

11 Байтиков Нуржан 236 ВКО 18-20 лет 1 72 72 47,42 54 14,05 28 43,66 36 11:04,2 45 235 160 11 34 III/20 Дюсупов Б.Ж., Тиленбаев Р.С.

12 Муратов Ардак 299 Мангистауская область 18-20 лет 1 17 17 46,70 53 12,56 58 50,83 29 10:38,5 53 210 185 12 43 III/20 самостоятельно

13 Галымов Азамат 219 Атырауская область 18-20 лет 1 27 27 27,11 14 12,50 60 38,37 44 сош 0 145 250 13 52 б/р Пупыкин Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бальзам Артур 335 Актюбинская область 21-23 лет 1 69 69 56,53 73 11,35 85 27,00 95 09:58,1 67 389 0 1 2 МС/40 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю.

2 Макушенко Вячеслав 238 Костанайская область 21-23 лет 1 91 94 49,54 59 12,18 66 30,09 79 09:43,3 72 370 19 2 4 КМС/40 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

3 Ляшенко Егор 291 СКО 21-23 лет 1 76 76 51,25 62 12,80 54 31,09 74 10:46,7 51 317 72 3 8 I/30 Наумов А.В.

4 Хусаинов Рауф 251 Павлодарская область 21-23 лет 1 54 54 42,00 44 12,52 58 33,01 64 09:59,9 66 286 103 4 12 I/30 Шайфулин М.

5 Долинный Анатолий 368 ЗКО 21-23 лет 1 61 61 41,22 42 12,32 62 45,90 34 09:49,0 70 269 120 5 17 I/30 Имангалиев Н.

6 Калибеков Алданыш 371 Карагандинская область 21-23 лет 1 65 65 44,30 48 12,61 56 35,80 51 11:16,2 41 261 128 6 21 I/30 Аугалиев М.Е, Овсов А.

7 Чеховской Юрий 210 Акмолинская область 21-23 лет 1 58 58 49,20 58 13,04 48 40,58 40 10:41,0 53 257 132 7 24 II/30 Иванов С.В.

8 Кайруллаев Батыржан 322 Кызылординская область 21-23 лет 1 48 48 46,73 53 12,79 54 34,68 56 12:08,5 28 239 150 8 31 III/20 Кетебаев М.А.,Сарбасова Р.Т.

9 Колесников Анатолий 224 Алматинская область 21-23 лет 1 26 26 47,00 54 12,85 52 35,28 53 10:48,1 50 235 154 9 32 III/20 Берсанова С.

10 Калдыбай Нуржан 288 ЮКО 21-23 лет 1 45 45 47,10 54 13,02 48 39,36 42 11:21,9 39 228 161 10 35 II/30 Беляева О.Ю.

11 Акимбетов Куаныш 350 ВКО 21-23 лет 1 72 72 45,27 50 13,29 44 45,83 34 12:11,3 28 228 161 11 36 III/20 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж.

12 Амангельды Шерхан 246 Жамбылская область 21-23 лет 1 60 60 40,90 41 12,20 66 43,53 36 12:58,4 23 226 163 12 37 III/20 Калюжный А.М.

13 Бисенов Мейрбек 307 Мангистауская область 21-23 лет 1 23 23 47,50 55 12,51 58 39,30 42 14:09,8 16 194 195 13 46 б/р самостоятельно

14 Шайхатов Заурбек 281 Атырауская область 21-23 лет 1 22 22 35,00 30 13,04 48 47,00 33 14:30,0 14 147 242 14 51 б/р Пупыкин Ю.

15 Еремин Михаил 372 Алматинская область 21-23 лет 1 35 35 44,14 48 12,65 56 40,14 41 11:09,0 43 223 II/30 Берсанова С.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Терегулов Шамиль 200 Актюбинская область 24-34 лет 1 71 71 64,42 88 11,70 76 29,70 81 09:41,1 72 388 0 1 3 МС/40 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю.

2 Медовиков Иван 377 СКО 24-34 лет 1 81 81 60,21 80 11,87 72 33,17 64 09:49,5 70 367 21 2 5 КМС/40 Наумов А.В., Самхвалов В.Э.

3 Мещанкин Вячеслав 206 Костанайская область 24-34 лет 1 80 80 55,40 70 11,92 70 31,22 73 10:26,8 57 350 38 3 6 КМС/40 самостоятельно

4 Шель Андрей 202 ВКО 24-34 лет 1 73 73 58,04 76 12,43 60 30,53 77 11:00,5 46 332 56 4 7 КМС/40 Бучацкий В.П., Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж.

5 Адильханов Канат 283 ЮКО 24-34 лет 1 66 66 44,70 49 11,70 76 38,52 44 10:49,4 50 285 103 5 13 I/30 Беляева О.Ю.

6 Деркачев Сергей 380 Акмолинская область 24-34 лет 1 62 62 61,79 83 12,78 54 36,06 49 12:02,1 29 277 111 6 15 III/20 Иванов С.В.

7 Казанцев Павел 378 ЗКО 24-34 лет 1 54 54 40,80 41 12,45 60 34,50 57 10:43,7 52 264 124 7 20 I/30 Имангалиев Н.

8 Сорокин Алексей 316 Павлодарская область 24-34 лет 1 65 65 35,82 31 12,67 56 37,15 47 10:21,3 59 258 130 8 23 II/30 Бондарь В.

9 Колесников Вячеслав 231 Алматинская область 24-34 лет 1 27 27 42,75 45 12,87 52 34,50 57 10:02,6 65 246 142 9 28 III/20 Берсанова С.

10 Дюсенгалиев Даурен 328 Атырауская область 24-34 лет 1 76 76 45,93 51 12,42 60 45,29 34 13:09,5 22 243 145 10 30 III/20 Пупыкин Ю.

11 Абжамилов Еркин 327 Кызылординская область 24-34 лет 1 49 49 41,90 43 13,33 42 45,98 34 09:56,5 67 235 153 11 33 II/30 Каракулов Ж.М.

12 Килибаев Айбар 233 Жамбылская область 24-34 лет 1 23 23 40,69 41 12,33 62 34,10 59 12:26,8 26 211 177 12 42 III/20 Калюжный А.М.

13 Савушкин Андрей 319 Карагандинская область 24-34 лет 1 44 44 39,81 39 13,22 44 40,95 40 11:18,8 40 207 181 13 44 II/30 Боровских А.

14 Туркменбаев Бекжан 203 Мангистауская область 24-34 лет 1 39 39 38,12 36 12,74 54 44,29 36 12:37,9 25 190 198 14 49 III/20 самостоятельно
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

муж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Лезбаев Сергей 315 СКО 35-39 лет 1 82 82 42,28 44 13,49 40 31,94 70 10:50,1 50 286 0 1 11 I/30 самостоятельно

2 Райымбеков Бауржан 344 ВКО 35-39 лет 1 77 77 41,03 42 12,49 60 38,72 43 10:41,9 52 274 12 2 16 I/30 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж., Тиленбаев Р.С.

3 Наурзбеков Ерлан 215 Акмолинская область 35-39 лет 1 76 76 47,72 55 13,16 46 37,74 45 12:07,8 29 251 35 3 27 III/20 Иванов С.В.

4 Керимкулов Бауржан 266 ЮКО 35-39 лет 1 41 41 51,80 63 13,00 50 41,18 39 11:54,7 31 224 62 4 38 II/30 Беляева О.Ю.

5 Каргапольцев Александр 369 ЗКО 35-39 лет 1 57 57 48,18 56 13,70 36 40,67 40 12:25,8 26 215 71 5 39 III/20 Имангалиев Н.

6 Титаренко Александр 205 Костанайская область 35-39 лет 1 74 74 42,37 44 13,79 34 47,12 32 12:03,1 29 213 73 6 40 III/20 Титаренко Н.С., Павлина И.П.

7 Сарбасов Жасулан 314 Кызылординская область 35-39 лет 1 50 50 45,61 51 13,29 44 42,67 37 12:03,5 29 211 75 7 41 III/20 Кетебаев М.А.,Сарбасова Р.Т.

8 Бердалин Танат 249 Павлодарская область 35-39 лет 1 53 53 46,78 53 13,53 38 43,89 36 12:22,9 27 207 79 8 45 III/20 Бондарь В.

9 Байсетиов Нуркен 260 Актюбинская область 35-39 лет 1 63 63 35,15 30 13,93 30 47,20 32 11:28,4 37 192 94 9 47 II/30 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю.

10 Маханов Алибек 400 Атырауская область 35-39 лет 1 61 61 40,76 41 14,26 24 40,43 40 12:36,3 25 191 95 10 48 III/20 Пупыкин Ю.

11 Нурланов Балгабай 320 Карагандинская область 35-39 лет 1 39 39 41,46 42 13,30 44 сн 0 12:44,3 24 149 137 11 50 б/р Широкова А.В.

12 Тураров Аман 303 Алматинская область 35-39 лет 1 6 6 46,98 53 15,65 11 37,20 47 13:11,9 21 138 148 12 53 б/р Берсанова С.

13 Аугалиев Маргулан 3 Карагандинская область 35-39 лет 1 5 5 34,00 28 15,70 11 50,00 30 13:20,5 20 94 192 13 54 б/р самостоятельно

14 Азанов Тимур 270 Мангистауская область 35-39 лет 1 4 4 33,00 26 15,80 11 52,00 28 13:32,0 19 88 198 14 55 б/р самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Алмагамбетов Маргулан 311 Кызылординская область 40-49 лет 1,06 70 70 45,01 50 7,84 66 35,64 51 08:39,6 21 273 0 1 III/20 Каракулов Ж.М.

2 Акишин Дмитрий 300 СКО 40-49 лет 1,06 80 80 38,35 36 8,00 63 35,98 50 07:51,9 29 273 0 2 III/20 самостоятельно

3 Тулеуов Шингиз 332 Актюбинская область 40-49 лет 1,09 75 75 35,77 31 8,13 57 41,06 39 07:28,3 36 259 14 3 II/30 Байтурин М.А.

4 Ботабай Кабыкен 276 Павлодарская область 40-49 лет 1,04 66 66 50,15 60 8,47 50 47,72 32 08:09,3 26 243 30 4 III/20 Бондарь В.

5 Нагиев Кайрат 245 ЗКО 40-49 лет 1,03 64 64 30,43 20 8,22 54 45,41 34 07:07,2 46 225 49 5 III/20 Имангалиев Н.

6 Карачев Игорь 275 Костанайская область 40-49 лет 1,06 68 68 37,80 35 9,55 29 01:08,2 16 06:35,6 62 223 51 6 б/р Шунгурбаев М.

7 Артыков Асхат 382 Жамбылская область 40-49 лет 1,01 45 45 41,68 43 8,27 54 38,25 44 07:47,6 30 218 55 7 II/30 Калюжный А.М.

8 Шахов Генадий 218 Акмолинская область 40-49 лет 1,09 57 57 35,50 31 8,96 40 43,66 36 08:08,0 27 208 65 8 III/20 Иванов С.В.

9 Бердибеков Ади 216 ЮКО 40-49 лет 1,02 16 16 43,42 46 8,34 52 41,80 39 07:07,5 46 203 71 9 б/р Беляева О.Ю.

10 Торткулбаев Кунанбай 325 Алматинская область 40-49 лет 1,03 2 2 34,45 28 8,72 44 36,15 49 07:02,3 48 176 97 10 б/р Берсанова С.

11 Алдешов Аскар 272 Атырауская область 40-49 лет 1 29 29 40,40 40 8,55 48 44,01 36 10:29,5 11 164 109 11 б/р Пупыкин Ю.

12 Какенов Акылбек 278 Карагандинская область 40-49 лет 1,04 24 24 36,59 33 8,33 52 58,40 21 08:04,8 27 163 110 12 III/20 Белан Е.

13 Торешев Ассамади 242 Мангистауская область 40-49 лет 1,13 23 23 37,05 34 9,29 34 40,38 41 сош 0 149 124 13 б/р самостоятельно

14 Нурбаев Самат 349 ВКО 40-49 лет 1,03 32 32 32,92 25 8,79 44 52,60 27 09:29,1 15 147 126 14 б/р Дюсупов Б.Ж.

Гл. судья

Гл. секретарь
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1 Степаненко Влада 217 Костанайская область 21-23 лет 1 67 67 38,12 66 14,41 60 59,58 30 07:41,3 64 287 3 9 5 I/30

2 Шнайдер Светлана 228 Костанайская область 35-39 лет 1 54 54 18,70 27 16,92 20 57,10 32 09:05,3 43 176 4 30 10 III/20

3 Тевс Раиса 226 Костанайская область 18-20 лет 1 76 76 33,95 57 14,37 62 сош 0 08:18,8 55 250 4 12 6 б/р

4 Полывянная Наталья 381 Костанайская область 40-49 лет 1 65 65 32,80 55 9,33 52 01:24,8 17 03:58,3 50 239 4 0 7 б/р

5 Боброва Екатерина 204 Костанайская область 24-34 лет 1 91 94 32,23 54 14,08 68 33,50 77 08:01,0 59 352 2 2 2 КМС/40

1 Макушенко Вячеслав 238 Костанайская область 21-23 лет 1 91 94 49,54 59 12,18 66 30,09 79 09:43,3 72 370 2 4 1 КМС/40

2 Титаренко Александр 205 Костанайская область 35-39 лет 1 74 74 42,37 44 13,79 34 47,12 32 12:03,1 29 213 6 40 9 III/20

3 Волков Валерий 274 Костанайская область 18-20 лет 1 74 74 44,50 49 12,51 58 38,21 44 10:03,5 65 290 3 10 4 I/30

4 Мещанкин Вячеслав 206 Костанайская область 24-34 лет 1 80 80 55,40 70 11,92 70 31,22 73 10:26,8 57 350 3 6 3 КМС/40

5 Карачев Игорь 275 Костанайская область 40-49 лет 1,06 68 68 37,80 35 9,55 29 01:08,2 16 06:35,6 62 222,6 6 0 8 б/р

0 итого: 0 Костанайская область 746 516 519 400 556 2749,6
1 Никитас Алина 398 Актюбинская область 18-20 лет 1 87 87 24,54 39 14,82 52 01:04,9 27 11:34,6 22 227 5 18 7 III/20

2 Кубаева Алтынай 376 Актюбинская область 21-23 лет 1 74 74 29,61 49 16,87 21 01:14,6 22 08:53,8 46 212 6 24 8 III/20

3 Акболанова Жанар 334 Актюбинская область 24-34 лет 1 62 62 23,52 37 16,25 27 сош 0 08:20,2 54 180 9 29 10 б/р

4 Курманалина Лаура 329 Актюбинская область 35-39 лет 1 58 58 26,00 42 15,26 44 48,50 41 08:26,4 53 238 1 16 6 II/30

5 Науменко Алла 333 Актюбинская область 40-49 лет 1,06 76 76 25,30 40 10,06 44 53,73 36 04:12,2 43 253,34 3 0 5 II/30

1 Григорьев Егор 351 Актюбинская область 18-20 лет 1 78 78 55,39 70 12,10 68 34,88 55 11:25,0 38 309 2 9 3 I/30

2 Бальзам Артур 335 Актюбинская область 21-23 лет 1 69 69 56,53 73 11,35 85 27,00 95 09:58,1 67 389 1 2 1 МС/40

3 Терегулов Шамиль 200 Актюбинская область 24-34 лет 1 71 71 64,42 88 11,70 76 29,70 81 09:41,1 72 388 1 3 2 МС/40

4 Байсетиов Нуркен 260 Актюбинская область 35-39 лет 1 63 63 35,15 30 13,93 30 47,20 32 11:28,4 37 192 9 47 9 II/30

5 Тулеуов Шингиз 332 Актюбинская область 40-49 лет 1,09 75 75 35,77 31 8,13 57 41,06 39 07:28,3 36 259,42 3 0 4 II/30

0 итого: 0 Актюбинская область 713 499 504 428 468 2647,8
1 Катаева Виктория 391 Карагандинская область 18-20 лет 1 74 74 30,10 50 15,72 34 39,91 50 08:13,8 56 264 3 11 1 I/30

2 Челышева Людмила 362 Карагандинская область 24-34 лет 1 76 76 28,10 46 15,79 34 54,40 35 08:16,9 55 246 6 13 4 II/30

3 Сайдалина Марина 361 Карагандинская область 35-39 лет 1 37 37 25,20 40 17,19 19 н/п 0 09:15,9 41 137 8 43 10 б/р

4 Кайипбергенова Нургуль 360 Карагандинская область 40-49 лет 1,06 23 23 32,26 54 12,05 24 01:20,3 19 06:21,5 10 137,8 11 0 9 б/р

5 Татиева Альбина 364 Карагандинская область 21-23 лет 1 64 64 28,20 46 17,53 17 01:31,4 14 12:06,0 19 160 8 34 7 б/р

1 Степанов Иван 359 Карагандинская область 18-20 лет 1 50 50 52,05 64 13,09 48 35,81 50 11:19,5 40 252 8 25 3 II/30

2 Калибеков Алданыш 371 Карагандинская область 21-23 лет 1 65 65 44,30 48 12,61 56 35,80 51 11:16,2 41 261 6 21 2 I/30

3 Савушкин Андрей 319 Карагандинская область 24-34 лет 1 44 44 39,81 39 13,22 44 40,95 40 11:18,8 40 207 13 44 5 II/30

4 Какенов Акылбек 278 Карагандинская область 40-49 лет 1,04 24 24 36,59 33 8,33 52 58,40 21 08:04,8 27 163,28 12 0 6 III/20

5 Нурланов Балгабай 320 Карагандинская область 35-39 лет 1 39 39 41,46 42 13,30 44 сн 0 12:44,3 24 149 11 50 8 б/р

0 итого: 0 Карагандинская область 496 462 372 280 353 1977,1
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1 Кекух Ангелина 279 СКО 18-20 лет 1 79 79 33,45 56 14,38 62 36,53 62 09:00,5 44 303 2 6 6 I/30

2 Козлова Виктория 290 СКО 21-23 лет 1 92 96 35,85 61 14,51 58 42,45 47 07:37,7 65 327 1 3 4 КМС/40

3 Пропустина Юлия 277 СКО 24-34 лет 1 92 96 46,75 83 13,36 82 32,35 83 07:51,5 62 406 1 1 1 МС/40

4 Домащенко Татьяна 309 СКО 35-39 лет 1 81 81 22,10 34 15,59 38 56,03 33 09:36,7 37 223 2 21 10 II/30

5 Васильченко Татьяна 318 СКО 40-49 лет 1,08 71 71 30,54 51 10,59 39 50,23 39 04:27,5 36 254,88 2 0 9 II/30

1 Горбачев Александр 289 СКО 18-20 лет 1 90 92 66,05 92 11,32 85 31,77 71 10:32,7 55 395 1 1 2 МС/40

2 Ляшенко Егор 291 СКО 21-23 лет 1 76 76 51,25 62 12,80 54 31,09 74 10:46,7 51 317 3 8 5 I/30

3 Медовиков Иван 377 СКО 24-34 лет 1 81 81 60,21 80 11,87 72 33,17 64 09:49,5 70 367 2 5 3 КМС/40

4 Лезбаев Сергей 315 СКО 35-39 лет 1 82 82 42,28 44 13,49 40 31,94 70 10:50,1 50 286 1 11 7 I/30

5 Акишин Дмитрий 300 СКО 40-49 лет 1,06 80 80 38,35 36 8,00 63 35,98 50 07:51,9 29 273,48 2 0 8 III/20

0 итого: 0 СКО 834 599 593 593 499 3152,4
1 Нуржауова Айжан 336 Мангистауская область 35-39 лет 1 23 23 32,41 54 18,38 14 н/п 0 сош 0 91 11 51 7 б/р

2 Инятова Маржангул 262 Мангистауская область 24-34 лет 1 13 13 32,18 54 15,35 42 01:29,2 15 09:51,2 35 159 11 35 5 б/р

3 Надербаева Даметкен 252 Мангистауская область 40-49 лет 1,09 сн 0 22,38 34 12,90 20 н/п 0 06:46,1 8 67,58 14 0 9 б/р

4 Женедилова Аида 390 Мангистауская область 18-20 лет 1 49 49 29,95 49 15,22 44 сн 0 10:26,2 30 172 11 31 4 б/р

1 Азанов Тимур 270 Мангистауская область 35-39 лет 1 4 4 33,00 26 15,80 11 52,00 28 13:32,0 19 88 14 55 8 б/р

2 Туркменбаев Бекжан 203 Мангистауская область 24-34 лет 1 39 39 38,12 36 12,74 54 44,29 36 12:37,9 25 190 14 49 3 III/20

3 Бисенов Мейрбек 307 Мангистауская область 21-23 лет 1 23 23 47,50 55 12,51 58 39,30 42 14:09,8 16 194 13 46 2 б/р

4 Торешев Ассамади 242 Мангистауская область 40-49 лет 1,13 23 23 37,05 34 9,29 34 40,38 41 сош 0 149,16 13 0 6 б/р

5 Муратов Ардак 299 Мангистауская область 18-20 лет 1 17 17 46,70 53 12,56 58 50,83 29 10:38,5 53 210 12 43 1 III/20

0 итого: 0 Мангистауская область 191 395 335 191 186 1320,7
1 Бактыгереева Гульфайруз 367 ЗКО 21-23 лет 1 52 52 19,60 29 16,97 20 01:01,1 29 10:55,7 26 156 10 37 9 III/20

2 Бошенятова Нина 330 ЗКО 18-20 лет 1 71 71 19,47 28 16,66 23 57,07 32 08:41,5 49 203 10 27 8 III/20

3 Беркалиева Асель 263 ЗКО 35-39 лет 1 40 40 21,80 33 17,13 19 01:32,3 13 09:24,8 39 144 6 39 10 б/р

4 Дюсегалиева Камшат 243 ЗКО 40-49 лет 1 78 78 24,00 38 10,53 39 01:17,5 21 04:14,4 42 218 6 0 6 III/20

5 Давудова Аида 297 ЗКО 24-34 лет 1 75 75 36,75 63 14,37 62 51,13 38 08:20,1 54 292 4 7 1 I/30

1 Каргапольцев Александр 369 ЗКО 35-39 лет 1 57 57 48,18 56 13,70 36 40,67 40 12:25,8 26 215 5 39 7 III/20

2 Долинный Анатолий 368 ЗКО 21-23 лет 1 61 61 41,22 42 12,32 62 45,90 34 09:49,0 70 269 5 17 2 I/30

3 Кабдулмажит Акылбек 239 ЗКО 18-20 лет 1 83 83 33,35 26 12,53 58 40,21 41 10:22,8 59 267 5 18 3 III/20

4 Казанцев Павел 378 ЗКО 24-34 лет 1 54 54 40,80 41 12,45 60 34,50 57 10:43,7 52 264 7 20 4 I/30

5 Нагиев Кайрат 245 ЗКО 40-49 лет 1,03 64 64 30,43 20 8,22 54 45,41 34 07:07,2 46 224,54 5 0 5 III/20

0 итого: 0 ЗКО 635 376 433 339 463 2252,5
1 Шарненкова Александра 286 ЮКО 21-23 лет 1 10 10 25,95 41 17,71 16 01:10,6 24 09:53,9 34 125 12 46 9 б/р

2 Калмурзаева Акерке 261 ЮКО 35-39 лет 1 25 25 27,02 44 16,71 22 сош 0 10:24,5 30 121 9 47 10 б/р

3 Казбекова Асель 282 ЮКО 24-34 лет 1 34 34 30,18 50 17,22 18 01:24,0 18 10:06,9 33 153 12 38 8 б/р

4 Изтаева Жадыра 326 ЮКО 40-49 лет 1,02 46 46 29,41 48 10,70 38 01:14,3 22 05:25,2 18 175,44 9 0 7 б/р

5 Салмина Валентина 310 ЮКО 18-20 лет 1 31 31 27,58 45 14,79 54 01:01,0 29 08:54,1 46 205 9 26 5 III/20

1 Бегдазым Таурат 287 ЮКО 18-20 лет 1 43 43 43,36 46 11,74 74 42,38 38 10:45,5 51 252 9 26 2 II/30

2 Калдыбай Нуржан 288 ЮКО 21-23 лет 1 45 45 47,10 54 13,02 48 39,36 42 11:21,9 39 228 10 35 3 II/30

3 Керимкулов Бауржан 266 ЮКО 35-39 лет 1 41 41 51,80 63 13,00 50 41,18 39 11:54,7 31 224 4 38 4 II/30

4 Бердибеков Ади 216 ЮКО 40-49 лет 1,02 16 16 43,42 46 8,34 52 41,80 39 07:07,5 46 202,98 9 0 6 б/р

5 Адильханов Канат 283 ЮКО 24-34 лет 1 66 66 44,70 49 11,70 76 38,52 44 10:49,4 50 285 5 13 1 I/30

0 итого: 0 ЮКО 357 486 448 295 378 1971,4
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1 Коренькова Юлия 221 Акмолинская область 24-34 лет 1 63 63 39,60 69 13,98 70 41,20 48 08:27,5 53 303 3 5 1 I/30

2 Усанина Анастасия 222 Акмолинская область 18-20 лет 1 72 72 36,13 62 16,22 27 01:10,1 24 10:36,7 29 214 8 23 6 III/20

3 Границина Анна 220 Акмолинская область 35-39 лет 1 41 41 31,65 53 17,73 16 01:03,7 28 11:32,9 22 160 5 33 9 б/р

4 Шварнева Людмила 223 Акмолинская область 40-49 лет 1,09 76 76 19,46 28 11,14 33 01:03,9 28 05:09,5 22 203,83 8 0 8 III/20

1 Карачевцев Владимир 317 Акмолинская область 18-20 лет 1 76 76 41,90 43 11,94 70 46,71 33 13:07,3 22 244 10 29 5 III/20

2 Деркачев Сергей 380 Акмолинская область 24-34 лет 1 62 62 61,79 83 12,78 54 36,06 49 12:02,1 29 277 6 15 2 III/20

3 Чеховской Юрий 210 Акмолинская область 21-23 лет 1 58 58 49,20 58 13,04 48 40,58 40 10:41,0 53 257 7 24 3 II/30

4 Наурзбеков Ерлан 215 Акмолинская область 35-39 лет 1 76 76 47,72 55 13,16 46 37,74 45 12:07,8 29 251 3 27 4 III/20

5 Шахов Генадий 218 Акмолинская область 40-49 лет 1,09 57 57 35,50 31 8,96 40 43,66 36 08:08,0 27 208,19 8 0 7 III/20

0 итого: 0 Акмолинская область 581 482 404 331 286 2118,0
1 Веприкова Наталья 201 ВКО 18-20 лет 1 73 73 38,30 66 14,21 64 43,48 46 08:16,5 55 304 1 4 2 I/30

2 Айтмукашева Эльвира 358 ВКО 21-23 лет 1 71 71 27,95 45 14,90 52 56,79 33 09:07,5 43 244 4 14 4 II/30

3 Бородина Виталия 352 ВКО 24-34 лет 1 41 41 23,30 36 14,96 50 49,22 40 07:48,7 62 229 8 17 6 II/30

4 Буштаренко Оксана 267 ВКО 40-49 лет 1,04 41 41 13,77 17 13,03 19 01:19,7 20 сош 0 100,88 13 0 9 б/р

1 Байтиков Нуржан 236 ВКО 18-20 лет 1 72 72 47,42 54 14,05 28 43,66 36 11:04,2 45 235 11 34 5 III/20

2 Акимбетов Куаныш 350 ВКО 21-23 лет 1 72 72 45,27 50 13,29 44 45,83 34 12:11,3 28 228 11 36 7 III/20

3 Шель Андрей 202 ВКО 24-34 лет 1 73 73 58,04 76 12,43 60 30,53 77 11:00,5 46 332 4 7 1 КМС/40

4 Нурбаев Самат 349 ВКО 40-49 лет 1,03 32 32 32,92 25 8,79 44 52,60 27 09:29,1 15 147,29 14 0 8 б/р

5 Райымбеков Бауржан 344 ВКО 35-39 лет 1 77 77 41,03 42 12,49 60 38,72 43 10:41,9 52 274 2 16 3 I/30

0 итого: 0 ВКО 552 411 421 356 346 2094,2
1 Айбазарова Гулфара 308 Кызылординская область 18-20 лет 1 47 47 28,35 46 15,13 46 01:02,8 28 08:15,4 56 223 6 20 7 III/20

2 Нурмаханова Гулайдым 313 Кызылординская область 21-23 лет 1 68 68 25,55 41 15,32 42 01:02,7 28 08:57,0 45 224 5 19 6 III/20

3 Баянбаева Салтанат 323 Кызылординская область 24-34 лет 1 56 56 31,60 53 14,98 50 51,59 38 09:06,2 43 240 7 15 3 II/30

4 Сарбасова Рашида 321 Кызылординская область 35-39 лет 1 38 38 25,60 41 15,40 42 01:06,1 26 07:46,9 63 210 3 25 9 III/20

5 Ибраймова Анар 247 Кызылординская область 40-49 лет 1,02 68 68 21,08 32 10,01 44 01:34,4 12 04:08,9 45 205,02 7 0 10 б/р

1 Ауесбай Галамат 324 Кызылординская область 18-20 лет 1 67 67 44,00 48 12,94 50 37,38 46 10:51,7 49 260 7 22 2 I/30

2 Кайруллаев Батыржан 322 Кызылординская область 21-23 лет 1 48 48 46,73 53 12,79 54 34,68 56 12:08,5 28 239 8 31 4 III/20

3 Абжамилов Еркин 327 Кызылординская область 24-34 лет 1 49 49 41,90 43 13,33 42 45,98 34 09:56,5 67 235 11 33 5 II/30

4 Сарбасов Жасулан 314 Кызылординская область 35-39 лет 1 50 50 45,61 51 13,29 44 42,67 37 12:03,5 29 211 7 41 8 III/20

5 Алмагамбетов Маргулан 311 Кызылординская область 40-49 лет 1,06 70 70 45,01 50 7,84 66 35,64 51 08:39,6 21 273,48 1 0 1 III/20

0 итого: 0 Кызылординская область 561 458 480 356 446 2320,5
1 Фланчива Юлия 234 Павлодарская область 21-23 лет 1 67 67 32,90 55 13,44 80 56,58 33 08:15,8 56 291 2 8 1 I/30

2 Каплич Ульяна 293 Павлодарская область 24-34 лет 1 55 55 26,80 43 14,84 52 32,90 80 09:44,3 36 266 5 10 4 I/30

3 Ханзиева Татьяна 292 Павлодарская область 35-39 лет 1 50 50 25,50 41 18,12 14 56,52 33 сош 0 138 7 41 9 б/р

4 Койчиева Кундыз 294 Павлодарская область 40-49 лет 1,01 73 73 30,45 50 9,85 46 48,73 41 04:10,2 44 256,54 1 0 6 II/30

1 Умурбеков Руслан 284 Павлодарская область 18-20 лет 1 66 66 45,95 51 12,65 56 42,68 37 10:28,2 57 267 6 19 3 I/30

2 Хусаинов Рауф 251 Павлодарская область 21-23 лет 1 54 54 42,00 44 12,52 58 33,01 64 09:59,9 66 286 4 12 2 I/30

3 Сорокин Алексей 316 Павлодарская область 24-34 лет 1 65 65 35,82 31 12,67 56 37,15 47 10:21,3 59 258 8 23 5 II/30

4 Бердалин Танат 249 Павлодарская область 35-39 лет 1 53 53 46,78 53 13,53 38 43,89 36 12:22,9 27 207 8 45 8 III/20

5 Ботабай Кабыкен 276 Павлодарская область 40-49 лет 1,04 66 66 50,15 60 8,47 50 47,72 32 08:09,3 26 243,36 4 0 7 III/20

0 итого: 0 Павлодарская область 549 428 450 403 371 2212,9
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1 Исмагулова Амангуль 280 Атырауская область 18-20 лет 1 25 25 20,40 30 17,43 17 56,22 33 10:28,1 30 135 13 45 7 б/р

2 Кыдыргалиева Гулфайрус 298 Атырауская область 21-23 лет 1 36 36 31,30 52 15,60 38 51,70 38 10:36,8 29 193 7 28 2 III/20

3 Елемесова Жанна 273 Атырауская область 24-34 лет 1 18 18 31,30 52 17,33 18 н/п 0 14:29,0 11 99 14 49 8 б/р

4 Жайшигулова Ляззат 211 Атырауская область 35-39 лет 1 12 12 24,04 38 20,98 6 н/п 0 сош 0 56 13 54 9 б/р

5 Хасанова Надежда 348 Атырауская область 40-49 лет 1,09 32 32 28,86 47 10,72 37 01:36,7 11 05:23,1 19 159,14 10 0 5 б/р

1 Галымов Азамат 219 Атырауская область 18-20 лет 1 27 27 27,11 14 12,50 60 38,37 44 сош 0 145 13 52 6 б/р

2 Дюсенгалиев Даурен 328 Атырауская область 24-34 лет 1 76 76 45,93 51 12,42 60 45,29 34 13:09,5 22 243 10 30 1 III/20

3 Маханов Алибек 400 Атырауская область 35-39 лет 1 61 61 40,76 41 14,26 24 40,43 40 12:36,3 25 191 10 48 3 III/20

4 Алдешов Аскар 272 Атырауская область 40-49 лет 1 29 29 40,40 40 8,55 48 44,01 36 10:29,5 11 164 11 0 4 б/р

0 итого: 0 Атырауская область 316 365 308 236 147 1385,1
1 Басистова Елена 370 Алматинская область 40-49 лет 1,07 0 0 23,86 37 10,49 40 01:20,8 19 05:20,6 19 123,05 12 0 8 б/р

2 Орлова Евгения 363 Алматинская область 35-39 лет 1 10 10 30,92 51 17,30 18 н/п 0 10:49,9 27 106 10 48 9 б/р

3 Чабан Мария 375 Алматинская область 24-34 лет 1 15 15 38,12 66 16,31 26 52,80 37 11:15,9 24 168 10 32 4 б/р

4 Даулетова Гулим 374 Алматинская область 21-23 лет 1 15 15 24,70 39 16,00 30 01:08,5 25 08:47,4 48 157 9 36 5 б/р

5 Кривенко Ирина 373 Алматинская область 18-20 лет 1 17 17 29,90 49 15,59 38 01:42,2 9 10:28,6 30 143 12 40 6 б/р

1 Торткулбаев Кунанбай 325 Алматинская область 40-49 лет 1,03 2 2 34,45 28 8,72 44 36,15 49 07:02,3 48 176,13 10 0 3 б/р

2 Колесников Анатолий 224 Алматинская область 21-23 лет 1 26 26 47,00 54 12,85 52 35,28 53 10:48,1 50 235 9 32 2 III/20

3 Колесников Вячеслав 231 Алматинская область 24-34 лет 1 27 27 42,75 45 12,87 52 34,50 57 10:02,6 65 246 9 28 1 III/20

4 Тураров Аман 303 Алматинская область 35-39 лет 1 6 6 46,98 53 15,65 11 37,20 47 13:11,9 21 138 12 53 7 б/р

0 итого: 0 Алматинская область 118 422 311 296 332 1492,2
1 Колесникова Елена 301 Жамбылская область 18-20 лет 1 18 18 29,25 48 14,07 68 45,25 44 09:09,9 42 220 7 22 4 II/30

2 Скребец Светлана 227 Жамбылская область 40-49 лет 1,1 31 31 36,60 63 10,35 41 52,81 37 04:36,9 31 223,3 5 0 3 II/30

3 Азимбаева Жадыра 229 Жамбылская область 24-34 лет 1 39 39 25,90 41 15,70 36 01:18,1 20 сош 0 136 13 44 8 б/р

4 Турганбекова Кулбаршин 285 Жамбылская область 21-23 лет 1 36 36 23,18 36 16,61 23 сош 0 09:04,9 43 138 11 42 7 б/р

1 Артыков Асхат 382 Жамбылская область 40-49 лет 1,01 45 45 41,68 43 8,27 54 38,25 44 07:47,6 30 218,16 7 0 5 II/30

2 Килибаев Айбар 233 Жамбылская область 24-34 лет 1 23 23 40,69 41 12,33 62 34,10 59 12:26,8 26 211 12 42 6 III/20

3 Амангельды Шерхан 246 Жамбылская область 21-23 лет 1 60 60 40,90 41 12,20 66 43,53 36 12:58,4 23 226 12 37 2 III/20

4 Голуб Кирилл 230 Жамбылская область 18-20 лет 1 54 54 52,27 64 12,45 60 32,06 69 11:52,1 31 278 4 14 1 I/30

0 итого: 0 Жамбылская область 306 377 410 309 226 1650,5

СМК, Надирбек С.Б. / Астана

Гл. секретарь:

Гл. судья:

СМК, Боброва Е.А. / Костанай



№ Организация Очки Разность Место

1 СКО 3152,4 0,0 1

2 Костанайская область 2749,6 402,8 2

3 Актюбинская область 2647,8 504,6 3

4 Кызылординская область 2320,5 831,9 4

5 ЗКО 2252,5 899,8 5

6 Павлодарская область 2212,9 939,5 6

7 Акмолинская область 2118,0 1034,3 7

8 ВКО 2094,2 1058,2 8

9 Карагандинская область 1977,1 1175,3 9

10 ЮКО 1971,4 1180,9 10

11 Жамбылская область 1650,5 1501,9 11

12 Алматинская область 1492,2 1660,2 12

13 Атырауская область 1385,1 1767,2 13

14 Мангистауская область 1320,7 1831,6 14

Гл. секретарь:

Командные места Области

VI Сельские спортивные игры "Ак бидай" по летнему 

Президентскому многоборью

11-16 сентября 2017 год, город Актобе

Гл. судья: СМК, Надирбек С.Б. / Астана

СМК, Боброва Е.А. / Костанай


